
16. ročník Konference Dermatologie pro praxi 
navštívilo téměř 140 odborníků

Těšíme se na viděnou na 17. konferenci Dermatologie pro praxi 
v Olomouci v dubnu 2025.

V kuloárech letošní konference se živě diskutovalo a hojná byla 
i návštěvnost jednotlivých vystavujících společností.

Ani letos nemohly chybět již tradiční kazuistiky mladých dermatologů, které přinesly mnoho zajímavých přípa-
dů. Odborným garantem byl MUDr. Viktor Palla. Blok zahájila MUDr. Mirka Martincová s kazuistikou na téma Pemphigus vul-
garis s těžkými komplikacemi úspěšně zvládnutý terapií IVG. Svou kazuistiku s názvem Nečekaná příčina pruritu prezentovala 
MUDr. Barbora Třečáková (vlevo), následovala MUDr. Diana Maxianová (vpravo), se Svědivým tuberem ve kštici dítěte 
a blok zakončila MUDr. Ivana Čarnogurská s GvHD u dospělého pacienta.

Dalším přínosným blokem byl blok týkající se problematiky 
vaskulitid, ve kterém se první přednášky ujal doc.  MUDr. 
Ondřej Kodet,  Ph.D. Věnoval se problematice Vaskulitid 
z  pohledu dermatologa. Zajímavými přednáškami přispěly 
i MUDr. Linda Řandová a MUDr. Anna Poukarová.

Letošní 16. ročník oblíbené konference Dermatologie pro pra-
xi zahájil v Hotelu Central Park Flora v Olomouci, již tradičně 
prezident akce MUDr. Martin Tichý, Ph.D.

Základní informace o akci
Termín: 18. 4. 2024
Místo konání: Hotel Flora (CENTRAL PARK FLORA)
Prezident: MUDr. Martin Tichý, Ph.D.
Počet účastníků: 132

Akci podpořilo 19 partnerů.

Odborný program
❱  Estetická dermatologie
❱  Terapeutické aktuality
❱  Problematika vaskulitid
❱  Nové trendy v ordinaci dermatologa
❱  Kazuistiky mladých dermatologů

konference 
Dermatologie 

pro praxi

18. 4. 2024
OLOMOUC

16. 

Hned první blok věnovaný tématu Estetické dermatologie vzbudil živou diskuzi. Zajímavé přednášky se ujala MUDr. Martina Matzenauer (vlevo), která účastníkům přednesla úvod do 
světa estetiky. Mgr. Jaroslav Fešar, MBA (uprostřed) jako zástupce podologické společnosti přispěl s přednáškou na téma Spolupráce podologie a dermatologie a využití ortonyxie u unguis 
incarnatus a prim. MUDr. Renata Kučerová, Ph.D. (vpravo), s přednáškou Frontální fibrotizující alopecie.

Děkujeme všem partnerům za spoluúčast 
na realizaci Konference.

HLAVNÍ PARTNEŘI

bartakova
Přeškrtnutí


